r- . InOVADO(A)NASES51:0 If

I

DE/-1j_12-10t-PORMV-EB
VOTOS CO
MESA DA C.M

wo 	E eg

/
as1,,,.111aPait:i2110.5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 243 12018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOCA° DE APLAUSOS  a

Nordeste Eventos na pessoa do promoter Derinho Oliveira pela realização

do Miss e Mister Paulo Afonso 2019 que ocorreu dia 09 de dezembro do ano

em curso no Clube Paulo Afonso, um evento ímpar que leva Paulo Afonso a

despontar no universo da moda em todo o cenário Nacional.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado

Sala das Sessões, em 10 de Dezembro de 2018

niel M
Veread

suzáluityysitÃo,,CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

APROVADO (A) MSESSie 	 - Estado da Bahia -

DuldaalifpoRo  mi im
VOTOS CONTRA O
MESA DA CP fK

,L
F.12. ESO E IV,-  E MOÇÃO N°. 0214 (0/ 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante

do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS

ao Site Paulo Afonso Tem , capitaneado pela lima Sra. Simonia

Laurentino Neves , que dia 10/12 do ano em curso completou 8 anos de

atuação em nosso município, despontando como liderança local e regional

de acessos , bem como, pela riqueza dos conteúdos publicados, sendo de

grande relevância para nosso município.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Agraciada

Sala das Sessões em 14 de Dezembro de 2018

1.5.5Q 	.5555,u 5;(±55,1

R-J-51255 , 5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.j/1"9-1  2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante

do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO

PESAR  pelo falecimento da Senhora Leissandra Antunes de Assis ,

ocorrido em 16/12 do ano em curso, na cidade de Abaré-Bahia.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Seus Familiares

Sala das Sessões em 17 de Dezembro de 2018

arc ~VI
Vereado

car
(--oct~ 1,10^0t,t1

APROVADO (A) te SESS()0 N°  3Q.--
DE.AjjallIPORaàakk
VOTOS CONTRA
MESA DA CM. RA.jjj

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.-Qd /2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante

do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS

ao Sr. Silvio Mauricio, conhecido como Professor "Lito", pela eleição

exitosa para a Direção do Instituto Federal da Bahia- IFBA, uma

demonstração inconteste da capacidade e competência do mesmo

enquanto educador.

Que se dê conhecimento desta Moção: ... ãoScinayail
DVADO(A)NtSESS),9 No   3aw

DEJ_JdatilFoRlapcau_40R
VOTDSCO
MESA DA  C.M.R.A.J4

Sala das Sessões em 17 de Dezembro de 2018

A Reitoria do IFBA
Ao Agraciado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

3 :Z2
11- 2 tutaurnirdnít

MOÇÃO N°.9 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante

do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS

a Escola Municipal Vereador João Bosco Ribeiro, pela realização da

formatura do ABC , um evento impar que uniu beleza, simbolismo e

ludicidade, sendo uma prova inconteste da qualidade e excelência da

Educação pública no Município.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo Municipal
Ao Secretário Municipal de Educação
Aos Gestores da Escola Municipal João Rosco Riberio

Sala das Sessões em 17 de Dezembro de 2018

n -faz
a-c c c,
I4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005